

1	2	3	4	5	6	7
39	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereu d=4BpI ochi 150x150mm	kg	58,30	19,08 1,56	1 112,65 90,76
40	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu cu latimea pina la 20cm.	m	15,00	56,90 10,38	853,48 155,68
Total Pereu						12 100,55
Incluziv salariu						3 347,75

Cheltuieli directe	Lei	393 061,53
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	142 691,39
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	32 105,56
Materiale	100,00 %	248 552,11
Transport materiale	4,00 %	9 942,08
Total	100,00 +	435 109,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	63 090,83
Total	100,00 +	498 200,01
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 946,00
Total	100,00 +	513 146,01
TVA	20,00 %	102 629,20

Total deviz: 615 775,21
Incluziv salariu 206 146,79